ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от  18.04.2018  №   Проект

О проекте постановления Законодательной
Думы   Томской   области   «Об   итогах
рассмотрения   доклада   Уполномоченного
по   правам   ребенка   в   Томской   области
«О соблюдении прав и законных интересов
детей в Томской области в 2017 году»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «Об

итогах рассмотрения доклада Уполномоченного по правам ребенка в Томской области

«О  соблюдении  прав  и  законных  интересов  детей  в  Томской  области  в  2017 году»,

подготовленный  по  итогам рассмотрения  доклада,  а  также выводов, рекомендаций  и

предложений, высказанных в ходе его обсуждения,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать  Совету   Законодательной  Думы  Томской  области   включить   в

повестку   собрания  Законодательной  Думы  Томской  области  проект  постановления

Законодательной   Думы   Томской   области   «Об   итогах   рассмотрения   доклада

Уполномоченного   по   правам   ребенка   в  Томской   области   «О   соблюдении   прав   и

законных интересов детей в Томской области в 2017 году» для принятия.

Председатель комитета            Л.Э.Глок